報道機関各位

 令和５年（2023年）１０月５日（木）15時 00分配付

タイトル 令和５年度第１回後志保健医療福祉圏域連携推進会議の開催について

内 容

（目的・趣旨）

 後志地域における保健医療福祉施策の総合的かつ一体的な推進を図るため、

次のとおり会議を開催しますのでお知らせします。

記

１．日 時

  令和５年（2023年）１０月６日（金）１８時３０分～２０時００分

２．場 所

  後志総合振興局３階１号会議室

  （虻田郡倶知安町北１条東２丁目）

３．内 容

 （１）令和４年度「後志地域推進方針」の推進状況について

(２) 次期「北海道医療計画」について

第９期高齢者保健福祉計画・介護保険事業支援計画の策定に係る基本

的な考え方について

次期「北海道感染症予防計画」について

   (３) その他

参考

報道解禁 テレビ・ラジオ・インターネット   月   日（ ）    時以降

新聞   月   日（ ）    刊以降

■なし

☐あり

報道（取材）に

当たってのお願い

道政記者クラブ

との同時発表

■なし

☐あり

所管課・係

後志総合振興局保健環境部保健行政室企画総務課企画係

  担当：企画主幹 其谷

〒044-8588 虻田郡倶知安町北１条東２丁目 後志合同庁舎

TEL：0136-23-1917（ダイヤルイン）/ 内線 3602

FAX：0136-22-5875